
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Direção Acadêmica

EDITAL N.º 36, de 09 de julho de 2021
DOS EXAMES DE SUFICIÊNCIA, PROFICIÊNCIA E NOTÓRIO SABER

A Diretora Acadêmica do Centro Universitário da Cidade de União da Vitória, no uso

de suas atribuições legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho

de Ensino, Pesquisa e Extensão (Cepe), e considerando a Resolução CONSUN N° 17/2018

resolve:

TORNAR PÚBLICA

a complementação do Edital n.º 30/2021, que divulga as notas obtidas pelos inscritos nos

Exames de Suficiência, Proficiência e Notório Saber.

A nota obtida pela acadêmica inscrita no exame está apresentada no quadro 1.

Quadro 1 – Notas nos exames de Suficiência, Proficiência e Notório Saber

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Considera-se aprovado, em qualquer Exame requerido, o acadêmico que obteve

média final superior ou igual a 7,0 (sete) pontos. Os casos omissos serão resolvidos e

julgados pela Direção Acadêmica.

União da Vitória – PR, 09 de julho de 2021.

Juliane Boiko Bohone

Diretora Acadêmica
-assinado no original-

Acadêmico Curso Disciplina Exame Média Final

Alessandra Nycolle Preweda Odontologia Prótese Parcial Removível Suficiência 7,0


